
A 64 Milostnými scénami 
jsme se prosmáli
V seriálu Sedm schodů k moci ztvárnila 
roli bezskrupulózní vypočítavé mrchy, 
která využije lidi kolem sebe, aby se 
vydrápala až na vrchol. A byla tak 
přesvědčivá, až z ní šel strach. Jaká je 
herečka Eva Podzimková - která teď 
čeká druhé dítě - v soukromí? A jaká by 
chtěla být?

• 40 U nás hrajeme o čas!
MUDr. Jitka Dissou, MBA, je primárkou Oddělení 

dětského urgentního příjmu v pražské nemocnici 
v Motole. Jak těžké je zachovat si profesní odstup, 
když vidí malé pacienty po pádech či bouračkách 
v těžkém stavu? Co všechno běžně zažívá během 

čtyřiadvacetihodinové služby?

Karlštejn na plný plyn
Bývalý karlštejnský kastelán Jaromír Kubů zná 
tajnosti středověkého hradu z dob Karla IV. jako 
své boty. Na Karlštejně strávil s rodinou 31 let 
a zažil tam neuvěřitelné věci. Ty nyní sepsal do 
knihy Noci a dny na Karlštejně.

i,

m
e

1

4

7

C 
w 

st 
1

32
49

% 2 13
 -

L to

.

A
er

▼ 46 Hokej je dnes úplně jiný
Patří do zlaté hokejové generace: je olympijským vítězem 
z Nagana 1998, dvojnásobným mistrem světa (1999 
a 2000)... Jak se podle Františka Kučery hokej změnil? Co 
si myslí o stále rostoucích odměnách ve sportu? A jak se 
těší na světový šampionát v Praze a Ostravě, který za pár 
dní začne?

№

12
1 

t
r
a
n
i
n
t

32 Holky, kluci a zmatek v pohlaví
Roste počet mladých lidí, kteří mají problém s pohlavní identitou. 
Stav, kdy se dívka cítí být chlapcem, nebo naopak chlapec dívkou, 
je podle soukromé klinické psycholožky PhDr. Ludmily Trapkové 
nový fenomén dnešní doby. Co za tím stojí?


